
1 
 

Lietuvos krepšinio veteranų lygos 
Įmonės kodas 302469405, reg. adresas A. Purėno g. 18, LT-51370 Kaunas 

LIETUVOS KREPŠINIO VETERANŲ LYGOS PREZIDIUMO 
POSĖDŽIO PROTOKOLAS Nr. 39 

 
 

Du tūkstančiai dvidešimt trečių metų rugsėjo mėnesio dvidešimta diena (2024-01-17), 11:00 val. 
          LKF būstinė, Krepšinio namai, Santakos g. 11, Kaunas 

 
 

Posėdis vyko 2024 m. sausio 17 d. 11:00 val. LKF būstinėje, Krepšinio namuose. 
Posėdžio pirmininkas – Lietuvos krepšinio veteranų lygos (toliau – LKVL) prezidentas Algimantas 
Stasys Anužis. 
Posėdžio sekretorius – LKVL narys Vitoldas Masalskis 
Posėdyje dalyvavo 8 prezidiumo nariai: Algimantas Anužis, Artūras Kvedaras, Arvydas Venclovas,  
Juozas Storpirštis, Ignas Malikėnas, Viktoras Ruželė, Anatolijus Čupkovas. Prezidiumo narę Solveigą 
Liesienę pagal įgaliojimą atstovavo Jonas Kurševičius. 
Nedalyvavo 2 prezidiumo nariai: Romualdas Brazauskas, Vygandas Valiukevičius   
Posėdyje dalyvavo LKVL nariai Saulius Lapienis 
(2024-01-17 d. prezidiumo posėdžio Nr. 39 priedas Nr. 1). 

 
Kvorumas yra. 

  
DARBOTVARKĖ 

 
1.   Informacija apie LKVL 2023/2024 m. vykdomo čempionato finansinę padėtį (A. Kvedaras) 
2. Dėl LKVL sprendimų ruošiantis organizuoti 2023/2024 m. finalinius ketvertus (A. Anužis) 

      3.   Informacija apie LKVL 2023/2024 m. čempionato eigą ir esamas problemas (V. Masalskis)   
      4.   Dėl rinkiminės LKVL konferencijos datos patvirtinimo. 
      5.   Kiti klausimai (svarbūs pasiūlymai LKVL veiklos organizavimo, S. Lapienis) 
 
                              Prezidiumo posėdžio Nr. 39 darbotvarkė patvirtinta vienbalsiai. 

   
1. SVARSTYTA  

Informacija apie LKVL 2023/2024 m. vykdomo čempionato finansinę padėtį (A. Kvedaras) 
        

            A. Kvedaras informavo prezidiumą apie 2024 metų ir ankstesnių metų nario mokesčio ir 2023/2024 
metų 3x3 ir 5x5 čempionatų startinių mokesčių surinkimo padėtį. Trys komandos (Voras, Gintaro baldai ir 
Salilita) nemoka nario mokesčio ir planuoja nedalyvauti LKVL veikloje. Pagal LKVL įstatus šias komandas 
būtų galima šalinti iš asociacijos narių. LKVL prezidentas pateikė pasiūlymą duoti toms komandoms terminą 
iki vasario 1 dienos sumokėti nario mokestį, o nesumokėjus mokesčių iki nurodytos datos komandos yra 
šalinamos iš LKVL asociacijos narių automatiškai be papildomų sprendimų. 

 
                        NUTARTA: A. Kvedaro informacija išklausyta ir papildomų klausimų nebuvo. Už pateiktą 
LKVL prezidento pasiūlymą buvo balsuota. Visi 8 posėdyje dalyvavę nariai pasiūlymui pritarė. Pavesti LKVL 
direktoriui raštiškai informuoti skolininkus apie šį sprendimą. 

                   
                    



 

 
2. SVARSTYTA 

Dėl LKVL sprendimų ruošiantis organizuoti 2023/2024 m. finalinius ketvertus (A. Anužis) 
 

            LKVL prezidentas informavo, kad 2024 metais lyga švenčia 15-os metų sukaktį ir pateikė pasiūlymą 
visų amžiaus grupių finalinių ketvertų turnyrus surengti gegužės mėnesio 4-5 d.d. Kauno apskrityje. Tikslūs 
finalinio turnyro salių adresai ir varžybų tvarkaraščiai komandoms bus pranešti atskirai. Prezidiumo narys I. 
Malikėnas ir LKVL direktorius informavo, kad kai kurie Vilniaus, Kauno, Tauragės, Pakruojo, Panevėžio ir 
Klaipėdos žaidėjai žaidžia dvejose amžiaus grupėse ir jiems gali tekti žaisti po dvejas varžybas per vieną dieną. 
LKVL prezidentas pasiūlė į tai atsižvelgti sudarant varžybų tvarkaraščius, ir numatyti kad tokiems žaidėjams 
būtų galimybė turėti kuo ilgesnę pertrauką tarp tos pačios dienos varžybų. Problemiška situacija yra su moterų 
komandomis, kurios iki šiol neketina dalyvauti LKVL čempionate. LKVL prezidentas pasiūlė į turnyrą pakviesti 
moterų komandas iš Latvijos ir Estijos, o Lietuvoje paagituoti žaidžiančias komandas sudaryti bent po vieną 
jungtinę moterų komandą. 
             
                       NUTARTA: Bendru sutarimu pritarta pasirinktai LKVL finalinių turnyrų surengimo datai ir 
vietai. Pavesti LKVL direktoriui raštiškai informuoti LKVL komandas apie šį nutarimą, o taip pat kreiptis į 
Estijos, Latvijos moterų komandų vadovus su LKVL pasiūlymu dalyvauti jubiliejiniame turnyre. 
           

3. SVARSTYTA 
Informacija apie LKVL 2023/2024 m. čempionato eigą ir esamas problemas (V. Masalskis)   

     
            LKVL direktorius informavo, kad iki š.m. sausio 15 dienos LKVL 5x5 čempionate 8 (aštuoniose) vyrų 
amžiaus grupėse yra sužaistos 28 varžybos iš 43 suplanuotų, arba 65,1 proc. Amžiaus grupėje V50+ sužaista 50 
proc. varžybų, o amžiaus grupėje V55+  - 25 proc. varžybų. Taip pat informavo, kad buvo surengti visi numatyti 
LKVL 3x3 čempionato turnyrai, t.y. V50+, V60+ ir V65+ amžiaus grupėse, o V70+ amžiaus grupės turnyras 
numatomas š.m. vasario mėnesį. LKVL 3x3 čempionate moterų komandų nėra, tačiau gauta informacija, kad 
š.m. vasario mėnesį gali būti surengtas moterų 3x3 turnyras.          

 
                        NUTARTA: V. Masalskio informacija išklausyta ir papildomų klausimų nebuvo.   
 

4. SVARSTYTA 
Dėl rinkiminės LKVL konferencijos datos patvirtinimo. 
 
LKVL direktorius pasiūlė konferenciją surengti birželio 12 dieną. Konferencijos pravedimo vieta bus 
patvirtinta sekančiame LKVL Prezidiumo posėdyje. LKVL asociacijos narius reikia informuoti, kad  iki 
gegužės 12 dienos asociacijos nariai turi teisę teikti kandidatų į LKVL prezidentus pavardes su jų CV ir 
LKVL veiklos ateinantiems 3 metams programomis. Prezidiumo posėdį siūloma organizuoti po gegužės 
12 dienos. 

                        
                       NUTARTA: Bendru sutarimu pritarta pasirinktai rinkiminės LKVL konferencijos datai. Pavesti 
LKVL direktoriui raštiškai informuoti asociacijos narius apie šį nutarimą. 
              

5. SVARSTYTA 
Kiti klausimai (svarbūs pasiūlymai LKVL veiklos organizavimo, S. Lapienis) 

 
S. Lapienis supažindino LKVL prezidiumą su 5 (penkiais) skirtingos svarbos ir skubos klausimais. 
a) dėl LKVL tinklalapio veikimo ir saugumo. Šiuo metu LKVL tinklalapis yra saugomas internetinių 
paslaugų teikimo įmonės HOSTEX Telia Lietuva serveriuose. Įmonei atnaujinus duomenų saugumo 
SSL sertifikatą, LKVL tinklalapis pradėjo netinkamai funkcionuoti ir tapo nesaugus. Kai kurie vartotojai 



3 
 

gali nebepatekti į LKVL tinklalapį, arba gauti specialius pranešimus, kad LKVL tinklalapis yra 
nesaugus. HOSTEX Telia Lietuva specialistai informavo, kad su nauju duomenų saugumo SSL 
sertifikatu tinklalapis nefunkcionuos, nes jame yra labai senos versijos programų ir failų. Juos būtina 
perprogramuoti. Susisiekus su LKVL tinklalapio turinio autoriais buvo išsiaiškinta, kad paprasčiau yra 
sukurti naują tinklalapį nei perprogramuoti senus failus tam kad tinklalapis būtų saugus. Siūloma 
sprendimą dėl naujo tinklalapio priimti naujai išrinktam prezidiumui. Pradinė ir labai orientacinė naujo 
tinklalapio (pvz. WordPress platformoje) kaina gali būti apie 2000 eurų. 
 
S. Lapienio informacija išklausyta ir pritarta informaciją perduoti naujai išrinktam LKVL prezidiumui. 
 
b) dėl 2024 metų Nacionalinės sporto agentūros (NSA) Sporto rėmimo fondo (SRF). Š.m. sausio 
mėnesio pabaigoje bus paskelbtas NSA kvietimas teikti paraiškas. Pasiūlyta teikti LKVL paraišką SRF 
dėl finansinės paramos rengiant LKVL 3x3 čempionatus. Pagal NSA paramos teikimo nuostatus 
paraiškos teikėjas turi skirti 20 procentų nuosavų lėšų. Pagal preliminarius skaičiavimus LKVL galėtų 
teikti paraišką iki 20000 eurų finansinei paramai gauti. 
 
S. Lapienio informacija išklausyta ir pritarta projekto teikimui, pažymint, kad LKVL nuosavų lėšų 
indėlis projekte neturėtų viršyti 4000 eurų. 
 
c)  dėl krepšinio jubiliatų pasveikinimų organizavimo ir talpinimo LKVL tinklalapyje. Pasiūlyta 
tinklalapyje sveikinti tik 40, 50, 60, 70, 75 (toliau kas 5 metai) amžiaus sulaukusius krepšinio veteranus. 
Už pasveikinimo tekstą ir turinį, virtualų atviruką ir jubiliato nuotrauką turėtų būti atsakingi LKVL 
asociacijos klubų vadovai. Visą pageidaujamą informaciją reiktų el. paštu siųsti LKVL direktoriui. 
Gauta iš klubų medžiaga bus talpinama LKVL tinklalapio pagrindiniame puslapyje. 
 
S. Lapienio informacija išklausyta ir siūlymui pritarta. Pavesti LKVL direktoriui raštiškai informuoti 
asociacijos narius apie šį nutarimą. 
 
d) dėl vizualinės informacijos apie einamąsias LKVL 5x5 čempionato varžybas teikimo. Pasiūlyta 
komandoms siųsti LKVL bent po vieną bendrą komandų nuotrauką iš einamųjų LKVL čempionato 
varžybų. LKVL direktorius informavo, kad praktika teikti nuotraukas įskaitant ir varžybų aprašymą 
buvo tik finalinių ketvertų turnyrų metu. 
 
S. Lapienio informacija išklausyta ir siūlymui nepritarta. 
 
e) dėl LKVL istorijos rašymo (sudarymo). Jau ne vienas klubas LKVL veikloje dalyvauja 15 metų. Kai 
kurie klubai norėdami atžymėti savo ilgametę veiklą teiraujasi ir dėl LKVL istorijos. Deja, tokia istorinė 
medžiaga (rašytine forma) neegzistuoja. Pasiūlyta pradėti ruošti tokią informaciją. 
 
S. Lapienio informacija išklausyta ir jai pritarta. Taip pat nutarta tokios informacijos poreikį perduoti 
naujai išrinktam LKVL prezidiumui. 

                    
 
                Posėdžio pirmininkas       Algimantas Stasys Anužis      ___________________________ 
 
                 
 
                Posėdžio sekretorius         Vitoldas  Masalskis       ________________________________ 
  


